

# Årsredovisning

---

*Baettico AB*

559234-5630

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Baettig

2025-03-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultarbete och produktion inom reklam, media, sponsring, event, grafisk design, långfilm, TV, litteratur, PR, konstnärligt skapande och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 360	1 579	1 432	749
Resultat efter finansiella poster	706	294	441	20
Soliditet %	58	55	60	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat antal kunduppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	150 231	233 259	408 490
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-375 000		-375 000
- Balanseras i ny räkning		233 259	-233 259	0
- Årets resultat			559 893	559 893
- Belopp vid årets utgång	25 000	8 490	559 893	593 383

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	8 490
<i>Årets resultat</i>	<i>559 893</i>
<i>Summa</i>	<i>568 383</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	68 383
<i>Summa</i>	<i>568 383</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 360 012	1 578 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 360 012</b>	<b>1 578 920</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-530 694	-274 325
Övriga externa kostnader	-134 859	-110 238
Personalkostnader	2 -984 056	-901 242
Övriga rörelsekostnader	-689	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 650 298</b>	<b>-1 285 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>709 714</b>	<b>293 115</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 534	1 242
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 828	-90
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 294</b>	<b>1 152</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>706 420</b>	<b>294 267</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>706 420</b>	<b>294 267</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-146 527	-61 008
<b>Årets resultat</b>	<b>559 893</b>	<b>233 259</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	586 875	259 242
Övriga fordringar	78 585	109 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 805	8 194
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>672 265</i>	<i>376 665</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	359 364	361 676
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>359 364</i>	<i>361 676</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 031 629</b>	<b>738 341</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 031 629</b>	<b>738 341</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 490	150 231
Årets resultat	559 893	233 259
<i>Summa fritt eget kapital</i>	568 383	383 490
<b>Summa eget kapital</b>	<b>593 383</b>	<b>408 490</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	81 162	9 007
Skatteskulder	60 350	170 580
Övriga skulder	296 734	150 264
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>438 246</b>	<b>329 851</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 031 629</b>	<b>738 341</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Johan Baettig*

Johan Baettig

2025-03-06